
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

«26» марта 2025 г.                  с. Нижнекаменка                                             № 37 

 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту 

отчета об исполнении бюджета поселения  

Нижнекаменский сельсовет за 2024г.  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Нижнекаменский сельсовет, 

Положением о порядке проведения Публичных слушаний  

в муниципальном образовании Нижнекаменский сельсовет,  

Администрация Нижнекаменского сельсовета  

Алтайского района Алтайского края: 

 

       П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

       1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту отчета об 

исполнении    бюджета     поселения Нижнекаменский сельсовет за 2024г. 25 

апреля 2025 года в 14-00 часов в с. Нижнекаменка, в здании Администрации 

Нижнекаменского сельсовета. 

  2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний (приложение № 1). 

       3. Установить следующий порядок учета предложений по указанному 

проекту решения: 

1) все предложения подаются в письменной форме в Администрацию 

Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края. 

2) Администрация Нижнекаменского сельсовета Алтайского района 

Алтайского края передает в комиссию по экономике, бюджету, налоговой 

и кредитной политике все поступившие предложения на обсуждение при 

проведении публичных слушаний. 

  4. Разместить информацию на информационном стенде Администрации 

сельсовета и на сайте Администрации Нижнекаменского сельсовета. 

       5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                                   М.В. Аносова                 



Приложение 1 

к постановлению  

Администрации 

Нижнекаменского сельсовета 

от 26.03.2024г. №37 

                                                                                
 

 

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний 

 

       Председатель комиссии- глава Нижнекаменского сельсовета Алтайского 

района  М.В. Аносова                 

      Секретарь – секретарь  Администрации  Нижнекаменского сельсовета 

Алтайского района Капытина О.С. 

Члены комиссии: 

Попова О.И. - депутат по избирательному округу № 1, председатель 

постоянной комиссии Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета по 

бюджету, налоговой и кредитной политике; 

Бражникова Т.В.   - депутат  по избирательному округу № 2, зам. председателя 

постоянной комиссии Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета по 

бюджету, налоговой и кредитной политике; 

Пяткова Д.И. - депутат по избирательному округу № 1, член постоянной 

комиссии Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета по бюджету, 

налоговой и кредитной политике 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


